
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

___ _   _   __ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»______   _   _  

309586, РФ, Белгородская область, Чернянский район, с.Волотово, ул.Центральная,40, 

Тел/факс. (47 232)-4-92-23, е-mail: shvolotovo@yandex.ru 
 

 

 
от 01.09.2022 г. 

 

О закреплении наставнической пары 

в МБОУ «СОШ с.Волотово» 

Приказ 
 

 

 
№ 75 

 

В целях обеспечения реализации мероприятий федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», в соответствии с приказом министерства 

образования Белгородской области от 27 января 2022 года № 269 «Об утверждении 

положения о внедрении системы (целевой модели) наставничества в Белгородской 

области, плана мероприятий (дорожной карты)», с целью функционирования единой 

региональной системы научно-методического сопровождения педагогических работников 

и управленческих кадров в Белгородской области, внедрения системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ с.Волотово»  

приказываю:  

1.Назначить педагогом наставником учителя начальных классов, Чередниченко О.В, с её 

письменного согласия и возложить на неё дополнительные обязанности, связанные с 

наставнической деятельностью. 

2. Определить молодого специалиста, учителя начальных классов, Герасимову Н.А, 

наставляемой с её письменного согласия и возложить на неё дополнительные 

обязанности, связанные с наставнической деятельностью. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы Г.И Ночевка 

mailto:shvolotovo@yandex.ru

	от 01.09.2022 г.
	№ 75

